COMISSÃO DO CONCURSO
LIII CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA

DAS DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU
REGISTRAIS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Processo nº 2014.017811

DESPACHO

Considerando os termosdo Ofício DESAU/SESOC n°

006/2014, oriundo do Departamento de Saúde deste Tribunal,

informando sobre o laudo da Junta Médica no sentido de que o

candidato, Dr. Rodrigo de Borobia Pires Gonçalves, encontra-se apto à

função proposta, mas a sua deficiência não o habilita a concorrer para

as vagas reservadas aos candidatos com deficiência, nos termos do

Decreto Federal nº 3298/1999, do Decreto Federal nº 5296/2004 e da

Súmula 377 do Superior Tribunal de Justiça, INTIME-SE o Candidato

para, no prazo de 05 (cinco) dias, manifestar-se a respeito.

Publique-se.

Rio de Janeiro, 03 de fevereiro de 2014.

Desembargador HELENO RIBEIRO PEREIRA NUNES
                     Presidente da Comissão do Concurso